DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO UMA BREVE
INTRODUÇÃO À FILOSOFIA DE THOMAS NAGEL: POSSIBILIDADES DE USO NO
ENSINO DE FILOSOFIA de autoria de DANIEL LONGHINI VICENÇONI, JOSÉ
FRANCISCO DE ASSIS DIAS, foi publicado nos Pedagogia em debate: inovação, inclusão
e qualidade no ensino referente ao ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123144

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123144